UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB-SNNMT-QLĐĐ                     Bình Phước, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện dự án nhà ở thương mại theo Nghị quyết số 171/2024/QH15 của

Quốc hội về thí điểm thực hiện dự án nhà ở thương mại thông qua thỏa thuận về

nhận quyền sử dụng đất hoặc đang có quyền sử dụng đất

Thực hiện Nghị quyết số 171/2024/QH15 của Quốc hội về thí điểm thực hiện

dự án nhà ở thương mại thông qua thỏa thuận về nhận quyền sử dụng đất hoặc đang

có quyền sử dụng đất và Nghị định số 75/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính

phủ, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Phước mời các tổ chức có nhu cầu

thực hiện dự án nhà ở thương mại theo Nghị quyết số 171/2024/QH15 của Quốc hội

và Nghị định số 75/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ nộp hồ sơ theo các

thông tin sau:

1. Thành phần hồ sơ

- Mẫu số 02 tại Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 75/2025/NĐ-CP ngày

01/4/2025 của Chính phủ.

- Bản sao giấy tờ chứng minh đang có quyền sử dụng đất (đối với trường hợp

đang có quyền sử dụng đất quy định tại khoản 2 Điều 3 Nghị định số 75/2025/NĐ-

CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ).

- Trích lục bản đồ hoặc sơ đồ vị trí khu đất (có thể hiện tọa độ các điểm ranh

khu đất).

2. Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

đường Tôn Đức Thắng, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

3. Thời điểm nộp hồ sơ: Từ ngày ký Thông báo này đến hết ngày 30/4/2025.

Trên đây là thông tin việc đăng ký thí điểm thực hiện dự án nhà ở thương mại

thông qua thỏa thuận về nhận quyền sử dụng đất hoặc đang có quyền sử dụng đất,

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Phước thông báo đến các tổ chức có nhu

cầu biết để thực hiện./.

Nơi nhận :           KT. GIÁM ĐỐC

- HĐND tỉnh (để báo cáo);                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- VP UBND tỉnh (chỉ đạo
đơn vị chuyên môn – Trung

tâm Phục vụ hành chính

công đăng lên trang thông
tin Công báo Bình Phước);

- VP Sở (chỉ đạo đơn vị

đăng tải lên trang thông tin
của Sở);

- Lưu VT, CCQLĐĐ (Hạnh-02).

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÔNG BÁO
	Về việc thực hiện dự án nhà ở thương mại theo Nghị quyết số 171/2024/QH15 của Quốc hội về thí điểm thực hiện dự án nhà ở thương mại thông qua thỏa thuận về nhận quyền sử dụng đất hoặc đang có quyền sử dụng đất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T11:09:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Vương Văn Hào<vuongvanhao.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T11:10:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Phú Hồng<hongpp.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Diệp Trường Vũ<vudt.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:17:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!